
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
21.03.2016 № 285 

г. Кирово-Чепецк 

 
О подготовке документации по планировке территории в границах 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области 

 
Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью 

«Энергоснабжающая организация Кирово-Чепецкого химического 

комбината» о подготовке документации по планировке территории, 

руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью 

«Энергоснабжающая организация Кирово-Чепецкого химического 

комбината»: 

1.1. Осуществить подготовку документации по планировке территории 

(проект планировки территории и проект межевания территории в составе 

проекта планировки территории) в кадастровых кварталах 43:42:000004, 

43:42:000003, 43:42:000010, 43:42:000009, в целях размещения линейного 

объекта – «Устройство трубопровода хозфекальной канализации от станции 



осветления ООО «ЭСО КЧХК» до коллектора МУП «Водоканал» (далее – 

документации по планировке территории) за счет собственных средств. 

1.2. В течение 5 рабочих дней со дня окончания приема предложений, 

указанных в пункте 4 настоящего постановления, представить на 

согласование в администрацию муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области задание на подготовку документации по 

планировке территории, содержащее порядок, сроки подготовки и состав 

документации по планировке территории, подготовленное с учетом 

вышеуказанных предложений. 

1.3. После окончания подготовки документации по планировке 

территории представить подготовленную документацию по планировке 

территории в администрацию муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области на проверку, для проведения публичных 

слушаний и последующего утверждения.  

1.4. Обеспечить подготовку демонстрационных материалов для 

проведения публичных слушаний.  

2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Горшкова Е.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в 

порядке, установленном для официального опубликования муниципальных 

правовых актов, иной официальной информации в течение трех дней со дня 

подписания настоящего постановления.  

3. Муниципальному казенному учреждению «Муниципальные 

информационные ресурсы» города Кирово-Чепецка Кировской области 

(Карманов Т.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в 

течение трех дней со дня подписания настоящего постановления. 

4. В течение 10 рабочих дней со дня опубликования настоящего 

постановления физические или юридические лица вправе представить в 

администрацию муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 



Кировской области свои предложения о порядке, сроках подготовки и 

содержании документации по планировке территории. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Двинину Н.С.  

 
Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области    М.А. Шинкарёв   
 


